
/  
ti, 

UCHWAŁA NR XX11I/145/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Wójta Gminy Zlawieś  
Wielka za rok 2008 

.1  

Na podstawie  art.  8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458) i  art.  1 ust. 2 pkt 3,  art.  2 ust. 1,  art.  4 ust. 1 ustawy z dnia 12 
grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery 
budżetowej (Dz. U. Nr 160, poz. 1080, z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 72, poz. 802, 
Nr 110, poz. 1255, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2003 r. Nr 199, poz. 1939, Nr 223, poz. 2217, 
z 2004 r. Nr 116, poz. 1202, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 34, poz. 243, Nr 104, 
poz. 708, Nr 104, poz. 708 i 711), 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  dla Wójta Gminy Zlawieś  Wielka dodatkowe wynagrodzenie roczne za rok 

2008 w wysokości 8 991,01 zl. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 4# lny 

Zbi nie ewnowski 


	Page 1

